РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20» ноября 2020 г.                №  229                       р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в Перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
       В соответствии с Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области, Администрация  Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения  от 29.09.2017 года № 301 «О Перечне муниципального имущества предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения и в газете «Звезда Придонья».

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                             С.В.Тузов
Постановление вносит
Сектор земельно-имущественных отношений

Администрации Усть-Донецкого городского

поселения

Визы: Новикова А.А.
Исп:Елжова К.С.
Приложение

к постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от  20 ноября 2020 г. № 229
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества МО "Усть-Донецкое
городское поселение", предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта

(наименование объекта)
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4

	1
	346550, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина,15/2. Нежилое подвальное помещение ул.Ленина 15/2 ком.8,9.10.11
	Администрация Усть-Донецкого городского поселения, Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая,9.
	78,5

	2
	346550, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная, д.5. Нежилое здание (здание центрального склада)
	Администрация Усть-Донецкого городского поселения, Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая,9.
	292,7

	3
	346550, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная, д.5г. Нежилое помещение № 6,7,8
	Администрация Усть-Донецкого городского поселения, Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая,9.
	59,6